-"tor,;a 	a)94,a - sp
_ rukti&ra~taicio 030whmk _

MOÇÃO DE APLAUSO Camara Municipal de Ibnga

111111110119 111111 111
Protocolo Geral n° 353212018

Data: 22/10/2018 Horário: 17:03
Legislativo - MOC 497/2018

ASSUNTO: MOÇÃO DE APLAUSO AO CIDADÃO VICENTE BARBEIRO POR
CORTAR O CABELO DE CRIANÇAS DO ORFANATO TODO MÊS DE GRAÇA E
POR NO DIA DAS CRIANÇAS PRESTAR SEU SERVIÇO GRATUITAMENTE,
CORTANDO CABELO DAS CRIANÇAS DO PAULO DE BIAZI E ADJACÊNCIAS

NO DIA DAS CRIANÇAS.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro.

Destinatário: VICENTE BARBEARIA.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE, NOBRES EDIS.

REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DESTA

CASA, CUMPRIDAS AS FORMALIDADES REGIMENTAIS, SEJA CONSTADO NA

ATA DOS TRABALHOS DESTA SESSÃO O REGISTRO DE Moção de Aplauso ao

cidadão VICENTE BARBEIRO por cortar o cabelo de crianças do orfanato todo mês de graça

e por no dia das crianças prestar seu serviço gratuitamente, cortando cabelo das crianças do

Paulo de Biazi e adjacências no dia das crianças.

Ao fim, respeitosamente REQUEIRO à Presidência desta Casa que sejam
adotadas as providências habituais para a divulgação da present- - m ifestação, um exemplo
de trabalho voluntário que deveria ser seguido por outr • . ssoas.

Sala das Sessões, Dejanir St

iollo, em 2 e outubro de 2018. • -

Matheus de C

o
Vereado

SDB

A Sua Excelência o enhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1